

AL5542**Raspberry Thumbprint Wallflowers Fragrance Refill 0.8 fl oz / 24 mL****Ingredients**

INGREDIENTS: Fragrance (Parfum)(Fragrance Ingredient), PPG-2 Methyl Ether Acetate(88917-22-0, Solvent), Isopropyl Myristate(110-27-0, Solvent), Benzyl Benzoate(120-51-4), Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate(6683-19-8, Stabilizer), PPG-3 Methyl Ether(37286-64-9, Solvent), Benzotriazolyl Dodecyl p-Cresol(125304-04-3, Stabilizer), Amyl Cinnamal(122-40-7), Limonene(5989-27-5), Cinnamal(104-55-2), Linalool(78-70-6), Propylene Glycol(57-55-6, Solvent), Coumarin(91-64-5), Denatonium Benzoate(3734-33-6, Denaturant), Dipropylene Glycol(25265-71-8, Solvent), Solvent Red 8(72968-71-9, Colorant), Solvent Yellow 93 (CI 48160)(4174-09-8, Colorant), Solvent Black 27(12237-22-8, Colorant).

Warnings

To prevent fire and serious injury: Always trim wick to 1/4 inch before lighting and keep debris out of wax pool. Never burn longer than 4-hour intervals. Set candle on heat-resistant surface and avoid drafts. Always burn within sight and extinguish before leaving room. Don't burn near things that catch fire. Keep away from children and pets. Don't extinguish with water. Always let wax harden before relighting, touching or moving.

WARNING

May cause an allergic skin reaction. Harmful if swallowed.

IF ON SKIN: Wash with plenty of water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice. IF

SWALLOWED: Call a POISON CENTER if you feel unwell.

CONTAINS: HF Solvent - Dowanol DPMA, benzyl benzoate, Cinnamaldehyde, 4-hydroxy-2,5-dimethylfuran-2(3H)-one, (R)-p-mentha-1,8-diene, Ethyl 2,3-epoxy-3-phenylbutyrate, Methyl cinnamate, Piperonal, Linalool

